
UCHWAŁA NR V/49/2024 
RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały o utworzenia jednostki budżetowej o nazwie: Centrum Usług Społecznych 
w Szydłowie poprzez przekształcenie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szydłowie w Centrum Usług 

Społecznych w Szydłowie oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 9 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1, w związku z art. 8 ust. 1, 2 oraz 
art. 10 pkt 1 i art. 12 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług 
społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1818), oraz art. 231 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. — Kodeks pracy (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Szydłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 2 uchwały Nr LXXI/686/2023 Rady Gminy Szydłowo z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Centrum Usług Społecznych w Szydłowie poprzez przekształcenie 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szydłowie oraz nadania jej statutu  dodaje się punkt 5 o brzmieniu  „5) 
transport uczniów niepełnosprawnych do szkół i ośrodków rewalidacyjno – wychowawczych” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Miernowska 

 



 
Uzasadnienie 

W związku zakupem przez Gminę Szydłowo autobusu ze środków PEFRON na potrzeby Dziennego Domu 
Pomocy „ Dom Seniora”, Gmina zleca jednostce samorządu terytorialnego przewóz osób niepełnosprawnych do 
ośrodka rewalidacyjno – wychowawczego pod warunkiem,  że potrzeby uczestników Dziennego Domu Pomocy 
”Dom Seniora zostały zaspokojone w zakresie transportu” 


	UCHWAŁA NR V/49/2024 RADY GMINY SZYDŁOWO z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


